AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Pregoeira e respectiva Equipe de Apoio

designados pela Portaria n.º 001 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos interessados que, as 15:00

HORAS DO DIA 03 DE MARÇO DE 2022, no Setor de Licitações, situado na Rua Antônio Galé, n.º

48, Bairro Alvorada, nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N.º 002/2022, sob o julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto:

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO VISANDO O APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, EM ATENDIMENTO À SOLICITAÇÃO DA

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG, conforme

especificações constantes do Termo de Referência – Anexo III e demais regras estabelecidas no Edital

de Licitação tudo regido na forma da Lei Federal n.º10.520/2002, Lei Federal 8.666/93, LC 123/02 e

alterações.

Edital e informações: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos

interessados junto ao Departamento de Compras, situado na Rua Antônio Galé, n. 48, Bairro

Alvorada, nesta cidade, em horário de atendimento, das 13h as 17h, pelo email da Assessoria da

Câmara Municipal (assessoriacamaraarapora@gmail.com), pelo site

https://www.arapora.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos.

Araporã-MG, 21 de Fevereiro de 2022.

  SANDRA FREITAS SANTOS

Pregoeira Oficial

mailto:assessoriacamaraarapora@gmail.com
https://www.arapora.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos